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تذکر به وزیر  ورزش به دلیل برگزاری 
مسابقات رالی مختلط

نماینده مردم زاهدان در صحن علنی مجلس 
در اخطار قانون اساسی به دلیل برگزاری 
مسابقات رالی مختلط در روز اربعین حسینی به 
وزیر ورزش و جوانان تذکر داد و تأکید کرد که 
مردم استان سیستان وبلوچستان بسیار عصبانی 
و نگران هستند. به گزارش تسنیم، حسینعلی 
شهریاری، نماینده مردم زاهدان در مجلس 
شورای اسلامی، در جلسه علنی صبح دیروز 
پارلمان، در اخطار قانون اساسی نسبت به 
برگزاری مسابقات رالی در روز اربعین حسینی 
انتقاد کرد و گفت: «در روز اربعین که تمام 
شیعیان عزادار هستند مسابقه رالی، آن هم به 
صورت مختلط برگزار و منجر به فوت یک نفر 
از هموطنانمان می شود». او خطاب به رئیس 
مجلس تأکید کرد: «حتما باید به وزیر ورزش و 
جوانان تذکر داده شود تا این موضوع بررسی 
شود، چراکه مردم استان سیستان وبلوچستان 
بسیار عصبانی و نگران هستند». پس از این 
اظهارات نماینده زاهدان، محمد مبینی، 
سرپرست فدراسیون موتورسواری و اتومبیل رانی، 
در توضیح درباره اتفاقات رخ داده گفت: «هیچ 
مجوزی از سوی فدراسیون و هیأت استانی برای 
تور کویرنوردی دهم آذر صادر نشده بود و این تور 

کاملا شخصی و خانوادگی بوده است».

تشکر کواچ 
از فدراسیون والیبال ایران

سرمربی پیشین تیم ملی والیبال در هیاهوی  �
انتخاب رائول لوزانو به فدراسیون کشورمان نامه 
نوشت. به گزارش مهر اسلوبودان کواچ که بعد از 
ناکامی تیم ملی والیبال ایران در جام جهانی ژاپن 
از سوی فدراسیون ایران کنار گذاشته شده بود، در 
نامه ای به فدراسیون ایران از حضورش در تیم ملی 
کشورمان و فرصتی که در اختیار او قرار گرفته بود 
قدردانی کرد. کواچ در این نامه گفت، حضور در 
تیم ملی ایران به وی فرصت داد تا مقابل برترین 
تیم های دنیا قرار گیرد و لیگ جهانی و جام جهانی 
را به عنوان مربی تجربه کند. این مربی صربستانی از 
اینکه فدراسیون ایران به او اعتماد کرده بود، تشکر و 
قدردانی کرد. فدراسیون ایران رائول لوزانوی آرژانتینی 
را جانشین اسلوبودان کواچ کرده است. همچنین دبیر 
فدراسیون والیبال گفت که این فدراسیون بابت فسخ 
قرارداد کواچ در حال تلاش برای جلب رضایت این 
مربی است. محمود افشاردوست، دراین باره به «رادیو 
ایران» گفت: «فدراسیون در تلاش است مبلغی 
حدود ۱۶ تا ۱۷  هزار یورو بابت فسخ قرارداد کواچ را 
هرچه زودتر و به بهترین شکل ممکن به او پرداخت 
کند. ما سعی می کنیم رضایت کواچ را جلب کنیم 
چون اگر این اتفاق نیفتد او می تواند به فدراسیون 

جهانی شکایت کند».

تلاش برای فسخ قرارداد با «تونی» به نتیجه نرسید
درگیری 

در تمرین تراکتورسازی
مدیریت باشگاه  تراکتورسازی در راه تلاش برای  �

فسخ قرارداد با سرمربی پرتغالی به بن بست خورد. 
به گزارش فارس، باشگاه تراکتورسازی در نظر 
دارد با توجه به ابراز تمایل تونی اولیویرا نسبت 
به جدایی، همکاری خود را با این مربی خاتمه 
دهد. در همین راستا روز یکشنبه هم بعد از ارائه 
نامه استعفای الیویرا و تمایل به جدایی دوطرفه، 
هیأت مدیره باشگاه تشکیل جلسه داد که توافقات 
نهایی بین اعضا در این رابطه حاصل شد. دیروز 
جلسه ای برای رسیدن به توافق با اولیویرا برگزار 
شد. اولیویرا برای کسب توافق خواهان گرفتن کل 
مبلغ قراردادش است و تنها راه رسیدن به توافق 
را حصول این شرط بیان کرد. به همین خاطر قرار 
است عباسی، مدیر عامل تراکتورسازی با حضور 
وکیل باشگاه با تونی اولیویرا جلسه بگذارد تا در این 
مورد توافق کنند. تمرین دیروز تراکتورسازی هم مثل 
چند تمرین اخیر این تیم با تنش همراه بود. تمرین 
دیروز تراکتورسازی تحت تأثیر حضور تماشاگران و 
حمایت آنها از تونی اولیویرا سرمربی پرتغالی این 
تیم برگزار شد. درحالی که صحبت مذاکره باشگاه 
با مربیانی چون امیر قلعه نویی و رسول خطیبی 
رسانه ای شده بود، هواداران تراکتورسازی با حضور 
در محل تمرین این تیم، علیه قلعه نویی و سعید 
عباسی مدیرعامل باشگاه شعار دادند. چند بازیکن 
این تیم در حین تمرین با همدیگر درگیر شدند. 
حاشیه تمرین به این موضوع ختم نشد و درحالی که 
تونی اولیویرا هم تمرین شاگردانش را زیرنظر داشت، 
چهار بازیکن تراکتورسازی با هم درگیر شدند. حمزه 
یونس، بازیکن تونسی تراکتورسازی با علی حمودی 
و آیان رمسی با شجاع خلیل زاده برای لحظاتی با 
هم درگیری پیدا کردند. این درگیری ها در پایان 
تمرین هم ادامه یافت؛ جایی که محمد ایران پوریان 
یکی از بازیکنان تراکتورسازی هم با تونی اولیویرا 
درگیری لفظی پیدا می کند. ایران پوریان در رختکن 
خطاب به سرمربی تیم می گوید که اگر قرار است 
در تراکتورسازی بماند، تمرینات را جدی بگیرد وگرنه 
با دریافت پولش، از این تیم برود. به گزارش مهر 
همچنین گروهی از هواداران تراکتورسازی تبریز 
با حضور مقابل این باشگاه علیه مدیرعامل و امیر 

قلعه نویی شعار دادند.

خبر

شطرنج باز مطرح تیم ملی
 از  زیر  پرچم ایران خارج شد

در رنکینگ اعلام شده از سوی فدراسیون  �
جهانی در ماه دسامبر، نام الشن مرادی استاد 
بزرگ ایرانی از فهرست رنکینگ شطرنج بازان 
ایران خارج شده و زیر پرچم فدراسیون جهانی 
شطرنج (فیده) رفته است. این شطرنج باز 
ایرانی که ماه گذشته بعد از احسان قائم مقامی 
در جایگاه دوم رنکینگ شطرنج بازان ایران قرار 
داشت، در فهرست جدید اعلام شده، زیر پرچم 
فدراسیون جهانی قرار دارد و فدراسیون او که 
ماه گذشته ایران بود به فیده تغییر پیدا کرده 
است. معمولا شطرنج بازانی که قصد گرفتن 
تابعیت دیگر کشورها را دارند زیر پرچم فیده 
می روند و در نهایت با گرفتن تابعیت جدید جزء 
فهرست شطرنج بازان انتقالی (ترانسفر) قرار 
می گیرند. الشن مرادی که درجه استاد بزرگی 
دارد، چند سالی است برای تحصیل در مقطع 
دکترا در دانشگاه تگزاس در کشور آمریکا اقامت 
دارد و در رقابت های دانشجویی این دانشگاه 
نیز شرکت می کند.  الشن مرادی در گفت وگو با 
خبرنگار ورزشی ایسنا درباره خارج شدن اسمش 
از فهرست شطرنج بازان ایران گفت: «این اتفاق 
به دلیل مسائل شخصی ام رخ داده است زیرا من 
بنا به دلایل شخصی و مشغله هایی که دارم فعلا 
نمی توانم برای ایران بازی کنم و شاید تا مدت ها 
هم به ایران نیایم. البته درحال حاضر مسئله 
درسی ام مهم است و دوست دارم تحصیلاتم را 
در مقطع دکترا تمام کنم و زیاد وقت نمی کنم 
که شطرنج بازی کنم». مرادی پذیرفتن تابعیت 

آمریکا را تکذیب کرد. 

انتقاد معاون وزیر  ورزش 
از  رویه کمیته ملی المپیک

معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت  �
ورزش و جوانان، از رویه کمیته ملی المپیک در مورد 
استعفای شجاعی انتقاد کرد. محمدعلی شجاعی 
با توجه به داشتن دو پست هم زمان، یعنی ریاست 
فدراسیون تیراندازی با کمان و خزانه داری کمیته ملی 
المپیک ششم آبان ماه امسال در نامه ای استعفای خود 
را از خزانه داری کمیته ملی المپیک اعلام کرد. پس 
از این استعفا کیومرث هاشمی، رئیس کمیته ملی 
المپیک در پاسخ به پرسش خبرنگاران مبنی بر اینکه 
خزانه داری این کمیته درحال حاضر بدون خزانه دار چه 
کار می کند، گفت که خزانه دار مشغول به فعالیتش 
است. سیدنصراالله سجادی، دیروز در گفت وگو با 
رادیو ورزش در مورد استعفای شجاعی و همچنین 
حضورش در کمیته ملی المپیک به عنوان خزانه دار 
گفت: «من هم هفته قبل و هم یکشنبه با شجاعی 
جلسه داشتم. او گفت استعفا داده و دیگر به کمیته 
ملی المپیک نمی رود». او با بیان اینکه شجاعی حتی 
به وزارت اقتصاد و دارایی هم نامه استعفایش را داده 
است، تأکید کرد: «شجاعی به من گفت که دیگر در 
کمیته المپیک نیست و به آنجا نمی رود». حدود یک 
ماه پیش ۳۰ نفر از اعضای مجمع در نامه ای به وزارت 
ورزش و جوانان خواستار برگزاری مجمع انتخاباتی 
برای فدراسیون تیروکمان شدند. معاون وزیر ورزش 
یادآور شد: «شجاعی باید پاسخ افرادی را که نامه 
نوشته و خواستار برگزاری مجمع شده اند، بدهد. این 
را به خودش هم اعلام کردیم». سجادی با انتقاد از 
رویه کمیته المپیک گفت: «متأسفانه تصمیم گیری ها 
در کمیته المپیک طول می کشد. حداقل برای خزانه دار 
می توانند این کار را سریع انجام بدهند تا کارهای 
خودشان روی روال عادی بیفتد. امیدوارم زودتر از 

طرف کمیته المپیک این موضوع رسیدگی شود».

توضیح فرگوسن 
درباره استخر  رونالدو

الکس فرگوسن، مربی سابق یونایتد در مورد  �
خانه  شخصی رونالدو صحبت کرد. به گزارش 
وب سایت نود، فرگوسن که با رونالدو کار کرده، اظهار 
کرد: «رونالدو خانه ای دارد که برای بهترین بازیکن 
دنیا ساخته شده و در این باره تردیدی نیست. هرگز 
کسی را مثل او ندیده ام. سالن بدنسازی آن تقریبا 
نصف مدرسه فوتبال استنفورد است. همه چیز در 
آن وجود دارد. خانه رونالدو دو استخر دارد، یکی 
با آب سرد و دیگری با آب گرم. یک استخر یخ با 
دمای منفی ۱۶۰ درجه هم دارد که پس از هر بازی 
۱۰ دقیقه در آن ریلکس می کند. باورکردنی نیست».

دریچه
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شرق: تیم ملی تکواندوی مردان ایران با سه ورزشکار 
در بازی های المپیک ۲۰۱۶ ریودوژانیرو شرکت خواهد 
کرد. با پایان مرحله نهایی رقابت های گرندپری 
(جایزه بزرگ) در سال ۲۰۱۵، رنکینگ (رده بندی) 
جهانی تکواندوکاران مشخص شد و تکواندوکارانی 
که توانستند در جایگاه اول تا ششم این رده بندی 
قرار بگیرند، سهمیه المپیک ریو را کسب کردند که 
البته سهم هر کشور در هر وزن تنها یک ورزشکار 
بود.  فرزان عاشورزاده در وزن اول ( منهای ۵۸ 
کیلوگرم)، مهدی خدابخشی و مسعود حجی زواره 
در وزن سوم (منهای۸۰ کیلوگرم) و سجاد مردانی 
در وزن چهارم (مثبت۸۰ کیلوگرم) با حضور در بین 
نفرات اول تا ششم اوزان خود، موفق به کسب چهار 
سهمیه در سه وزن برای کشورمان شدند اما با توجه 
به اینکه هر کشور مجاز به استفاده از یک نفر در 
هر وزن بود، ایران در وزن سوم، دو نماینده داشت 
که مهدی خدابخشی با رنکینگ نخست سهمیه را 
گرفت. مسعود حجی زواره در این وزن، نفر سوم دنیا 
بود. بهنام اسبقی در وزن دوم، (منهای۶۸ کیلوگرم) 
دیگر نماینده ایران در این رقابت ها بود که در کسب 
سهمیه المپیک ناکام شد. او بامداد دیروز در روز آخر 
مسابقات در اولین دیدار خود به مصاف «دای هون 
لی» نفر دوم رنکینگ جهانی از کره جنوبی رفت و در 
نهایت با شکست مقابل حریف خود از دور پیکارها 

حذف شد. 
با این حساب در بخش مردان، ۲۴ سهمیه 
المپیک توزیع شد و ۱۶ کشور موفق به کسب 
مجوز حضور در بازی های ریو شدند که تیم های 
ایران و کره جنوبی هر کدام سه سهمیه را به دست 
آوردند. کشورهای آلمان، مکزیک، بلژیک و روسیه 
دو سهمیه را دشت کردند و ۱۰ کشور انگلیس، 
ازبکستان، پرتغال، اسپانیا، مولداوی، فرانسه، گابن، 
آذربایجان، ترکیه و ساحل عاج نیز هرکدام موفق به 

کسب یک سهمیه المپیک شدند. 
با اعلام فدراسیون جهانی تکواندو، هر کشور 
می توانست از طریق رنکینگ المپیک، چهار سهمیه 
را در چهار وزن به دست آورد که در گروه مردان، 
هیچ کشوری موفق به کسب سهمیه کامل نشد. 
کشورهایی که بیش از یک سهمیه از طریق «رنکینگ 
سیستم» به دست آوردند، دیگر مجوز شرکت در 
مسابقات المپیک قاره ای را ندارند اما کشورهایی 
که تنها یک سهمیه را به دست آوردند، می توانند 
شانس خود را برای کسب یک سهمیه دیگر از طریق 

مسابقات المپیک قاره ای امتحان کنند. به این ترتیب 
پرونده کسب سهمیه المپیک برای تیم ملی مردان 
ایران در رقابت های قاره ای بسته شد و کشورمان 
تنها می تواند در بخش بانوان که در مسابقات جایزه 
بزرگ هیچ امتیازی به دست نیاورده، در پیکارهای 

قاره شرکت کند و سهمیه بگیرد. 
رقابت های قاره آسیا، انتخابی المپیک ۲۰۱۶ ریو، 
اردیبهشت ماه در فیلیپین برگزار می شود و تیم ملی 
تکواندوی بانوان ایران با ترکیب کیمیا علیزاده، 
شکرانه ایزدی و اکرم خدابنده در آن شرکت خواهد 
کرد. تکواندوکارانی که بتوانند عناوین قهرمانی و 
نایب قهرمانی این رویداد آسیایی را به دست آورند، 
المپیکی خواهند شد.  تیم ملی تکواندوی بانوان 
کشورمان با توجه به توانایی اش، می تواند شانس 

خود را برای کسب دو سهمیه امتحان کند. 
در المپیک ریو ۲۰۱۶، در مجموع ۱۲۸ تکواندوکار 
زن و مرد مجوز حضور دارند که در هر وزن (چهار 
وزن زنان و چهار وزن مردان) ۱۶ تکواندوکار روی 
شیاپ چانگ خواهند رفت که شش ورزشکار از 
طریق «رنکینگ سیستم» و ۹ ورزشکار از طریق 
مسابقات قاره ای (مدال طلا و نقره قاره آسیا، اروپا، 
آفریقا، آمریکا و مدال طلای قاره اقیانوسیه) راهی 
برزیل می شوند و یک سهمیه هم به کشور میزبان 

المپیک تعلق می گیرد. 
بیژن مقانلو، سرمربی تیم ملی تکواندو، در پایان 
مسابقات انتخابی المپیک درباره سهمیه های 
کسب شده و سهمیه های ازدست رفته گفت: «ما تنها 
تیمی بودیم که می توانستیم در بخش مردان چهار 
سهمیه را کسب کنیم، اما این اتفاق رخ نداد. البته از 
حالا باید برای المپیک بر نامه ریزی کنیم و به فکر آن 
مسابقات باشیم. باید همین جا از بهنام اسبقی تشکر 
کنم که توانست با تلاش زیاد در فینال گرندپری 
حضور پیدا کند. سلامتی او از همه چیز برای ما 
مهم تر  بود. او دچار پارگی ACL شد و درحالی که 
ریکاوری این نوع مصدومیت حدود ۹ ماه طول 
می کشد، اما اسبقی بعد از هفت ماه به مسابقات 
رسید و امتیازات خوبی را نیز کسب کرد. شانس با ما 
یار نبود و نتوانستیم سهمیه چهارم را بگیریم، اما از 

نظر من اسبقی سهمیه گرفته است».
پایان طلایی در مکزیک

تیم ملی تکواندوی ایران در مرحله فینال 
رقابت های جایزه بزرگ که در مکزیک برگزار شود، 
در حالی به سه سهمیه المپیک رسید که توانست 
صاحب سه مدال ارزشمند هم شود. فرزان 
عاشورزاده مدال نقره گرفت و مسعود حجی زواره 
مدال برنز را از آن خود کرد. تنها مدال طلای این 

تیم را سجاد مردانی تصاحب کرد که 
در فینال، رقابتی دیدنی با حریف 

فرانسوی اش داشت. 
 او دیروز بعد از شکست 
از آذربایجان  هوگوپوشانی 
و ازبکستان در فینال با «ام 

از فرانسه مبارزه  اندیایه»  بار 
کرد و با پیروزی مقابل حریف خود 

به برتری دست یافت. حریف 
بر صفر  فرانسوی در حالی که یک 
غیرورزشی  با حرکتی  بود،  عقب 
را  ضربه ای  ناجوانمردانه  و 
و  کوبید  به صورت مردانی 
باعث شد او تعادل خود را 
از دست بدهد اما داوران 

رأی به برتری نماینده 
و  دادند  کشورمان 
فرد  به عنوان  را  او 

برنده اعلام کردند. 
بازگشت  احتمال 
سهمیه المپیک 

بهنام اسبقی
تیم ملی  سرمربی 

قوانین  تکواندو می گوید طبق 
فدراسیون جهانی، احتمال محرومیت 

نفر ششم رنکینگ وزن منهای ۶۸ 
کیلوگرم وجود دارد که در این صورت 

اسبقی»  به «بهنام  المپیک  سهمیه 
تعلق خواهد گرفت. به گزارش ایسنا، 

مدتی قبل فدراسیون جهانی تکواندو 

با ارسال نامه ای به فدراسیون کشورها اعلام کرد 
ورزشکارانی که دچار مصدومیت هستند، نمی توانند 
در فینال رقابت های گرندپری مکزیک شرکت کنند 
و اگر تکواندوکاری با وجود مصدومیت در مبارزه 
اول انصراف خود را اعلام کند، جریمه شش ماهه 
در انتظار ورزشکار خواهد بود. به همین دلیل 
مهدی خدابخشی نیز مسابقات فینال گرندپری 
را به دلیل مصدومیت از دست داد؛ درحالی که 
قرار بود با شرکت در رقابت ها امتیاز حضور را به 
دست آورد. در دومین روز رقابت های گرندپری، 
اتفاق عجیبی افتاد و گنزالس بونیلا در وزن منهای 
۶۸ کیلوگرم بدون مبارزه از رقابت های گرندپری 
انصراف داد و طبق قانونی که فدراسیون جهانی 
تکواندو قرار داده، باید این بازیکن محروم شود. 
با محروم شدن این بازیکن که نفر ششم 
رنکینگ است و سهمیه المپیک را 
کسب کرده، سهمیه این وزن به بهنام 
اسبقی می رسد و با این شرایط، تیم 
ایران تنها تیمی می شود که چهار 

سهمیه را کسب کرده است. 
بیژن مقانلو، سرمربی تیم ملی تکواندو 
در گفت وگو با ایسنا گفت: «ما پیگیر 
نامه ای  این مسئله هستیم. طبق 
که به ما ارسال کردند، تکلیف 
کردند کسانی که نمی خواهند 
بازی کنند و دچار مصدومیت 
هستند، حق شرکت در رقابت ها 
را ندارند و حضور در این رقابت ها 
تکواندوکار خواهد  باعث محرومیت 
بود. حالا باید دید فدراسیون جهانی 
تکواندو چقدر به نامه ای که به 
فدراسیون ها زده پایبند است. نماینده 
اسپانیا وزن کشی کرد، اما داخل زمین 
هم نیامد حتی یک تکواندوکار نیز از 
آلمان در مبارزه اول شرکت کرد، اما 
بعد از ۲۰ ثانیه انصراف خود را اعلام 
کرد؛ درصورتی که نماینده اسپانیا به 
سهمیه رسیده است و اگر او دچار 
محرومیت شود، سهمیه از او گرفته 
می شود و به بهنام اسبقی داده 
می شود. ما پیگیر مسئله هستیم 
و احتمال بازگشت سهمیه اسبقی 

وجود دارد».

ایران و کره جنوبی موفق ترین کشورهای انتخابی المپیک
پایان کار تکواندوکاران با 3 بلیت ریو

عکس روز

تمرین استقلال در روز برفى تهران
عکس: رضا سعید پور

مسئولان باشگاه پرسپولیس اعلام کردند 
که هیچ مذاکره ای با دروزاه بان فعلی و پیشین 
استقلال نداشته اند. به گزارش تسنیم، پندار 
خمارلو، مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس در 
مورد اینکه شنیده می شود مسئولان این باشگاه با 
محسن فروزان و وحید طالب لو مذاکراتی داشتند تا 
یکی از این دروازه بان ها در نیم فصل به پرسپولیس 
بیایند، گفت: «باشگاه پرسپولیس تا این لحظه هیچ 
مذاکره ای با هیچ بازیکنی از جمله بختیار رحمانی، 
محسن فروزان و وحید طالب لو نداشته است. با 
توجه به اینکه برانکو ایوانکوویچ هنوز فهرست 
بازیکنان مورد نیاز و مازادش را به باشگاه تحویل 
نداده، از این رو تمام اخبار مربوط به مذاکره باشگاه 

با بازیکنان مختلف بازارگرمی محسوب می شود و 
مورد تأیید ما نیست». برانکو ایوانکوویچ هم دیروز 
دراین باره صحبت کرد و گفت: «من به هیچ عنوان 
از چنین مسئله ای خبر ندارم و نمی دانم این حرف 
از کجا آمده است. البته من با مانزوکیچ صحبت 
کردم و وضعیت بوفون را از وی پرسیدم تا ببینم 
شرایط او چطور است که او را به پرسپولیس 
بیاورم! البته شنیده ام که کاسیاس هم با مسئولان 
باشگاه پورتو به مشکل خورده و او هم می تواند 
جزء گزینه های ما برای حضور در پرسپولیس باشد! 
همچنین شنیده ام که مودریچ هم با باشگاه رئال 
مادرید دچار مشکل شده و او را هم در نظر دارم به 

پرسپولیس بیاورم!»

برانکو: می خواهم بوفون را بیاورم
پرسپولیس مذاکره  با فروزان و طالب لو  را رد کرد

ــدال برنز را از آن خود کرد. تنها مدال طلای این 
م را سجاد مردانی تصاحب کرد که 

ر فینال، رقابتی دیدنی با حریف 
رانسوی اش داشت. 

او دیروز بعد از شکست 
از آذربایجان  وگوپوشانی 
 ازبکستان در فینال با «ام 

از فرانسه مبارزه  اندیایه»  ر 
ــرد و با پیروزی مقابل حریف خود 

ـه برتری دست یافت. حریف 
بر صفر  رانسوی در حالی که یک 
غیرورزشی  با حرکتی  بود،  قب 
را  ضربه ای  ناجوانمردانه 
و  کوبید  ه صورت مردانی
عث شد او تعادل خود را 
 دست بدهد اما داوران 

ی به برتری نماینده 
و  دادند  شورمان 
فرد  به عنوان را  و

رنده اعلام کردند. 
بازگشت  حتمال 
سهمیه المپیک 

هنام اسبقی
تیم ملی سرمربی

قوانین  کواندو می گوید طبق 
دراسیون جهانی، احتمال محرومیت 

فر ششم رنکینگ وزن منهای ۶۸
یلوگرم وجود دارد که در این صورت 

اسبقی»  به «بهنام  المپیک  سهمیه 
علق خواهد گرفت. به گزارش ایسنا، 

تکواندو  دتی قبل فدراسیون جهانی

انصراف داد و طبق قانونی که فدراسیو
تکواندو قرار داده، باید این بازیکن مح
با محروم شدن این بازیکن که
سهمیه رنکینگ است و

کسب کرده، سهمیه این وزن
اسبقی می رسد و با این ش
ایران تنها تیمی می شود

سهمیه را کسب کرده است. 
بیژن مقانلو، سرمربی تیم ملی
در گفت وگو با ایسنا گفت:

این مسئله هستیم. طبق
که به ما ارسال کردنــ

کردند کسانی که نمی
بازی کنند و دچار مص

هستند، حق شرکت در
را ندارند و حضور در این ر
تکواندوک باعث محرومیت 
بود. حالا باید دید فدراسیو
تکواندو چقدر به نامه
فدراسیون ها زده پایبند است
اسپانیا وزن کشی کرد، اما دا

هم نیامد حتی یک تکواندو
آلمان در مبارزه اول شرکت

ثانیه انصراف خو ۲۰ بعد از
کرد؛ درصورتی که نماینده اس
سهمیه رسیده است و اگ
محرومیت شود، سهمیه از
می شود و به بهنام اســ
می شود. ما پیگیر مسئل
و احتمال بازگشت سهمی

وجود دارد».

بریده اخبار

آزمایشگاه فدراسیون جهانی والیبال، بعد از بررسی   �
ماسه ارسالی کیش برای میزبانی تور جهانی والیبال 

ساحلی، نمره عالی به آن داد. 
کیانوش رستمی، وزنه بردار باشگاه ذوب آهن   �

اصفهان با حد نصاب ۳۸۷ کیلوگرمی که در 
رقابت های قهرمانی جهان در آمریکا از خود برجای 
گذاشت، به عنوان بهترین وزنه بردار هفته سوم لیگ 

معرفی شد. 
فدراسیون جهانی ووشو (IWUF) در گزارشی با   �

نگاهی به سیزدهمین دوره مسابقات قهرمانی جهان 
از حمیدرضا قلی پور، به  عنوان ستاره ای نام برد که 

چهارمین طلای خود را از این مسابقات دشت کرد. 

با وجود شایعاتی که یکشنبه شب در 
شبکه های اجتماعی سرِ زبان ها افتاد، 
خبر «ورود نهادهای امنیتی به دفتر 
کفاشیان در فدراسیون فوتبال» تا روز 
بازتاب رسمی ای در رسانه های  گذشته 
کشور نداشت. با این حال روز گذشته ابتدا 
«تابناک» این خبر را روی خروجی سایتش 
گذاشت. این سایت خبری که منبعش 
را «منبع آگاه» معرفی کرده بود نوشت 
در فاصله سه ماه تا برگزاری انتخابات 
ریاست فدراسیون فوتبال، نامه ها و 
مدارک دفتر علی کفاشیان توسط یک 
نهاد نظارتی ضبط شد. این خبر درست 
در راستای همان شایعاتی بود که یک روز 
قبل به گوش رسیده بود. اینکه مأموران 
یک نهاد امنیتی با حضور ناگهانی در 
دفتر رئیس فدراسیون فوتبال، نامه ها و 
مدارک موجود در میز کار و کارتابل های 
اتاق کار علی کفاشیان را جمع آوری و 
ضبط کردند. البته گفته شد علاوه بر 
ضبط مدارک، مأموران مذکور وجه نقد و 
ارز موجود در اتاق علی کفاشیان را هم 

صورتجلسه کردند تا بررسی های لازم انجام شود. 
تأیید خبر توسط حراست وزارت ورزش و جوانان

خبر ورود نهادهای نظارتی به دفتر کفاشیان وقتی 
رسمیت بیشتری پیدا کرد که حسنی خو، مدیر حراست 
وزارت ورزش و جوانان در گفت وگو با «ایسنا» این خبر را 
تأیید کرد. او دراین باره گفت: «این اتفاق توسط نهادهای 
مسئول رخ داده است و این پرونده در مرحله تحقیقات 
مقدماتی است. اطلاعات دقیق تری از این موضوع 
درحال حاضر وجود ندارد. نفیاً یا اثباتاً چیزی دراین باره 
تأیید یا رد نمی شود، درحال حاضر نیز نمی توان جزئیات 

بیشتری را در این رابطه بیان کرد. اگر لازم باشد در آینده 
دراین باره توضیحاتی داده خواهد شد». با مطرح شدن 
رسمی این موضوع بیشتر نگاه ها به سمت گزارشی 
رفت که پیش تر گفته می شد توسط کمیسیون اصل 
۹۰ مجلس درباره «وجود فساد در فوتبال» تهیه شده 
و قرار است به زودی در صحن مجلس خوانده شود. 
تصور اولیه بر این بود که این مأموران به دستور همین 
نهاد به دفتر کفاشیان در فدراسیون فوتبال رفته اند 
ولی صحبت های پورمختار، رئیس کمیسیون اصل ۹۰ 
مجلس با «کاپ» این شایعه را هم رد کرد؛ او با بیان 

این موضوع که در جریان این اتفاقات نیست طرح چنین 
شایعه ای را رد کرد. 

پای «اینترپل» هم به میان آمد
با بیشتر منتشر شدن این اخبار در رسانه ها سایت «۹۰» 
هم با استناد به خبر «تابناک» به موضوع دیگری اشاره 
کرد؛ این سایت خبری با استناد به موج گسترده فساد در 
«فیفا»، ورود سرزده نهادهای نظارتی در دفتر کفاشیان 
را بی ارتباط به موضوع فساد در فیفا ندانست و نوشته 
بود که ممکن است این ورود، به دستور مسئولان اینترپل 
صورت گرفته باشد. درحال حاضر مسئولان «اف بی آی» به 

پیشتازی پلیس آمریکا و سوئیس در سطح 
گسترده ای به بازداشت و بازجویی از افرادی 
می پردازند که دستشان در پرونده فساد 
در فیفا  گیر است. این تصور هم اگرچه در 
ابتدا بی ربط دانسته نمی شد ولی خیلی زود 

توسط شخص اول فدراسیون تکذیب شد. 
کفاشیان از توهم  گفت

اخبار حضور نهادهای امنیتی در دفتر 
کفاشیان درست درحالی که شیب صعودی 
گرفته بود به یکباره با صحبت های علی 
کفاشیان رو به نزول گذاشت. رئیس 
فدراسیون فوتبال با بیان این موضوع که 
مطلب نوشته شده درباره حضور مأموران 
امنیتی در دفتر من توهم است، به 
سایت «کاپ» توضیحاتی درباره شایعات 
مطرح شده داد و گفت: «واقعا نمی دانم 
این چه خبرهایی است. اینکه به دفتر من 
آمده اند و اسناد مرا ضبط کرده اند جای 
تعجب دارد. سازمان بازرسی در همه 
ارگان ها حاضر است. همین طور که دوستان 
در این نهاد به فدراسیون فوتبال هم می آیند. 
نمایندگان سازمان بازرسی در ماه چند بار به 
فدراسیون فوتبال می آیند و در همین فدراسیون دفتر نیز 
دارند. واقعا من از این خبر تعجب کردم. دوستانی که به 
دفترم آمدند نه از نهادهای امنیتی که از سازمان بازرسی 
بودند. مأموران سازمان بازرسی با ما جلسه ای داشتند و 
قراردادها را با هم در این جلسه بررسی و مرور کردیم و 
نه دستگیری صورت گرفت و نه ضبط اسناد. فقط در 
حد یک جلسه بود که در همه ادارات و ارگان ها انجام 
می شود. قبلا هم در فدراسیون فوتبال این موضوع اتفاق 
افتاده بود. البته من از این موضوع ناراحت نیستم چون 

توهم است».

۲۴ ساعت عجیب فدراسیون فوتبال
از شایعه حضور نهادهای امنیتی و اینترپل تا  تکذیب کفاشیان
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